EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INVERSIONES POR PROYECTOS

PROYECTOS / ACTIVIDAD

TOTAL INVERSIONES

Mejoramiento de Infraest. y Equipo de Radioy TV.
Ampliacién Programacion Educativa y Cultural
Equipamiento de Unidades Mdviles de Radio y TV
Desarrollo del Archivo Digital y Sonoro

Equipamiento y Fortalecimiento

Ley

5,475,000

2,600,000
500,000
1,500,000
450,000
425,000

Presupuesto

Modificado

5,535,000

2,600,000
500,000
1,500,000
450,000
485,000

Asignado a
la Fecha

3

5,535,000

2,600,000
500,000
1,500,000
450,000
485,000

Comprometido a la

Eiccha Devengado
no Pagado

Monto %

5=(4/3*100)

1,099,342 19.86 210,154
425,395 16.36 123,777
379,780 75.96 46,810

1,040 0.07 -
293,127 60.44 39,567

558,940

88,369
226,040
1,040

243,491

Ejecucion

Monto

8=(6+7)

769,094

212,145
272,850
1,040

283,058

Saldo ala

Fecha
%

9=(8/3*100)  10= (3- 4-11-13)

13.90 3,153,485

8.16 1,178,171

54.57 120,220
0.07 1,280,750
- 382,500
58.36 191,844

Bloqueo
Anual

1,282,173

996,434
218,210
67,500
29

Diciembre 2020

Saldo de Saldo Doc.

Total %
Comprometido Compromiso
14=(4+11+12+13) 1 14/2*100)

2,381,515 43.03
1,421,829 54.69
379,780 75.96
219,250 14.62
67,500 15.00
293,156 60.44

Saldo

16 = (2- 14)

3,153,485

1,178,171
120,220
1,280,750
382,500
191,844

SISTEMA ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION
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Mejoramiento de Infraestructura
y Equipo de Radio y Television.

= Asignado a la Fecha

m Presupuesto Modificado

Ampliacion de Programacion

Educativa y Cultural

= Asignado a la Fecha

= Compromiso a la Fecha

Equipamiento de Unidades
Moviles de Radioy TV

Desarrollo del Archivo

Digital y Sonoro

Ejecucion

Equipamiento y Fortalecimiento

= Compromiso Anual

= Saldo Anual




